製品情報 発売案内
2023 年 12 月

IAS-FL2312002

発売のご案内

Android™搭載ハンディターミナル RS36 シリーズ
拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。

この度は、発売以来ご愛顧頂いておりますフルスクリーンモデルの Android™搭載ハンディターミナル RS35 シリーズの

後継製品となる RS36 シリーズの販売を下記の通りご案内申し上げます。こちらの製品につきましても他の製品と同様

にご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

製品形番 製品仕様

RS36-64G-S 64G Flash ROM Android™ スタンダードレンジ二次元ハンディターミナル, 標準バッテリーパック 1 個同梱

RS36-64G-A 64G Flash ROM Android™ アドバンスドレンジ二次元ハンディターミナル, 標準バッテリーパック 1 個同梱

受注開始日 2023 年 12 月 11 日

出荷開始日 2023 年 12 月 11 日

RS36 は以下の特長を有した Google 社認定の業務用 5.5 インチ大画面タイプの Android™搭載ハンディターミナルです。

・SIM フリーのスマートフォン

・スキャナ部はスタンダードとアドバンスドの 2 つの読取タイプを用意、アドバンスドは離れた場所での読取を実現

・5 メガカメラでのバーコード/2 次元コードから NFC および HF RFID まで幅広く対応

・バッテリーカバーとバッテリーが一体化した交換式バッテリー（1.5 倍の長時間稼働の拡張バッテリーも用意）

・1.5m（ゴム製保護カバー装着時 1.8m）の耐落下衝撃性能、IP65 及び IP68 の防塵防水性

・PDAF 対応 16M ピクセル背面カメラ搭載により撮像機会が多いアプリケーションにも最適

・オプションでガングリップと UHF リーダーユニットの装着可

GMS 搭載でターミナル専用の無償提供のアプリケーションが充実しており、パソコンで端末の各種設定、アプリの起動

や、システム設定の変更を制限するものや、クラウドで端末の状態管理や設定の更新ができるソフトが付属。

さらに故障時の備えとして、一般的な修理は勿論、お客様の取り扱い上で発生した不慮の破損等でも都度の修理費用

が不要になる包括保証プランをご用意。

詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64 号

TEL: (06)7662-7370 FAX: (06)6398-3202

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp/

発売時期

販売機種

主な特長